CÓDIGO DO CERTIFICADO: NACA5-9GP9X-5U9MG-DK573 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NACA5-9GP9X-5U9MG-DK573

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "VIGILÂNCIA SANITÁRIA NA ÁREA DE
COSMÉTICOS:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  DE  AÇÕES  EDUCATIVAS  SOBRE  O  USO  RACIONAL  DE
POMADAS PARA MODELAR, TRANÇAR OU FIXAR CABELOS", de autoria de EDNEI CHARLES DA CRUZ
AMADOR, CARLICÉIA SILVA DE SOUZA, REGIANNE INGRID CASCAES GUEDES, VIVIANE GONÇALVES
SENA E SELMA LÚCIA SILVA DOS SANTOS foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o III  Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line,  realizado no período de 06 a 09 de
novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO